[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год

Принято Думой Батецкого муниципального района  21 мая 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Батецкого муниципального района от 07.03.2006 № 38-РД «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом в Батецком муниципальном районе» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденный решением Думы Батецкого муниципального района от 24.10.2018 № 224-РД, дополнив                  строкой 5:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение
	Характеристика

	5.
	Сборно-разборная конструкция нежилого помещения
	Новгородская обл.,
Батецкий район,

Передольское сельское поселение, д.Заполье
	2014 года изготовления, размером 6х8 м

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

22 мая 2019 года

№ 263-РД